JUSTIFICACIÓ FINALITAT DEL TRACTAMENT DE DADES 

No es requereix cessió de dades al contractista. 

DADES ECONÒMIQUES 

Determinació del preu: 

La determinació del preu és a tant alçat 

Valor estimat del contracte: 

El valor estimat del contracte és de NORANTA SIS MIL VUIT-CENTS NORANTA-SIS euros 
(96.896 €) d’acord amb el desglossament que es troba calculat en l’apartat “Pressupost de licitació”. 

Pressupost de licitació: 

El pressupost màxim del contracte és de NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS NORANTA-SIS euros 
(96.896 €), IVA exclòs. 

Les prestacions objecte del contracte estan subjectes al tipus general (21%) d’IVA, segons la Llei 
37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, o el percentatge de l’IVA vigent en 
el moment de l’emissió de les factures. Per tant, el pressupost màxim del contracte és CENT 
DISSET MIL DOS-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CENTIMS (117.244,16 €), 
IVA inclòs, d’acord amb el desglossament següent: 

a) Justificació del preu 

El número d’hores requerides per executar aquest treball és de 1.200, distribuïdes de la següent 
manera: 

 Entrevistes  al  personal  del  Departament  d’Empresa  i  Treball,  sol·licitud  d’informació